[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2024 №_____
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

17.09.2024 № 419
Пăрачкав сали

     О внесении изменений в постановление администрации Порецкого муниципального округа Чувашской Республики от 06.07.2023 № 401 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной  собственности»

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17.08.2022 № 400 «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности и  расположенных на территории Порецкого муниципального округа Чувашской Республики, схемами №№ 12-14 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Поречья» и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа Чувашской Республики в сети «Интернет».

Глава Порецкого муниципального округа                                                                 Е.В. Лебедев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Порецкого муниципального округа
от «___» _______2024 г. №__
Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории Порецкого муниципального округа Чувашской Республики

	№п/п
	 Адрес (описание) местоположения объекта с указанием улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Кадастровый номер земельного участка на котором размещен или возможно размещение объекта, или координаты характерных точек границ территории
	Номер кадастрового квартала, на территории которого размещен или возможно размещение объекта
	Площадь земельного участка или части земель не обходимая для размещения объекта  (кв.м.)
	Вид объекта (гараж, являющийся           некапитальным сооружением, либо стоянка технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства)
	Срок размещения объекта
	Форма собственности на землю или земельный участок, где размещен или возможно размещение объекта
	Орган  местного самоуправления, уполномоченный на распоряжение земельными участками, находящимися в государственной или муници-пальной собственности,
 на территории которых разме-щен или возмож-но размещение объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12.
	Порецкий муниципальный округ,  с. Порецкое, ул. Ульянова
	21:18:120203:533
	21:18:120203
	35
	Хранение автотранспорта
	Пять лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	Порецкий муниципальный округ

	13.
	Порецкий муниципальный округ,  с. Напольное, ул. Арлашкина
	21:18:110212:236
	21:18:110212
	72
	Хранение автотранспорта
	Пять лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	Пореций муниципальный округ

	14.
	Порецкий муниципальный округ,  с. Порецкое, ул. Кирова
	21:18:120206:773
	21:18:120206
	36
	Хранение автотранспорта
	Пять лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	Порецкий муниципальный округ

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image3.jpeg
2

Cxema

Voot mna semanes ymemn 118130000571

[

vy
10127026 ]

cessan |
086149 ]

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
Cxema Ne5

image7.jpeg

image8.jpeg
7

Cxema

Voo wowy s v TRTRE
s s

e

By

==
T

n
T
Ty

rma

)
e
g

e

£

image9.jpeg
Cxema Ne 89,10

e
e
et
rases
¥
T
o)
i
ke
)
e
T
¥
2
..
it
ol
e

£
S
S
=
£ 13
o)
o
Sw
v
S
S
:
e

image10.jpeg
2878

e S YA 21 18 TR0
[Mouiaa sewenworo yvacma - 107w
oo xapormomac Kospaman:
o rpan; 3 i
1 7 3
1 T
2 jsossra®—ririesart
3 jsossmaro——[1iriesate
3 Jaosarra0——nirieras.
5 Jsosst6 08— virierrir
s [sosaTo %6 [TiTiETS M
T [sossss s [ririeso s

image11.jpeg
Cxema Ne 12

EHESED

F L

296108 117n 21
F O LA
PG| 117508

B6HE

[ Rowep seuensroro yacna 2118 TIGZTT.371
[Mrosians sewenworo yacna - T2,
X
X

e pany
1

image12.jpeg
Cxema Ne 13

VoM SoeTHOTD YNaca 2118 12020331

[Mnouiaas Sewerworo ywecra - 35 ka.w_

OBosmavene raparepmen Kocpaman:

Touex rpaw % Y
1 2 3
7 35%796 | 117228791
% 059200 | 117220155
3 EU% | 117228728
) 30595557 | 117228863
1 30595796 | 117228791

image13.jpeg

image1.png

image2.jpeg
Cxema Nel

Tpmoxesme x lpmoesno Ne |
«Cxema passiemernia rapasel,

FEITOUANCA HEKAMIMATHHAIMII COOPYASHIANL,

T CTOFHOK TEXHITECIII 1T APYTIE: CPEACTE MepeTRICKERIIA
EBATIIOR. BGTIH 15X MeCTa AUTETSCTER Ha SeNIEL

I SMETHHBIX YHACTNGY, HEXOTAANCA B TOCYARPETECHHO

S MYMMITATS RO COBCTEEHHOCTH 3 PACTIOTIOXEHLI: Ha TeppHTOPH
Tlopeoro aymupmansoro oxpyra ysamcoit PecryGmnas

o e e e TR

T sy -G
==

= e | e

s |

T - |

unzse |

i i s